
 
 

UCHWAŁA NR XIX/179/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji w wyższej wysokości dla publicznej szkoły 
ponadpodstawowej realizującej obowiązek nauki prowadzonej na terenie gminy Łaszczów przez inne niż 

Gmina Łaszczów osoby prawne i osoby fizyczne. 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.) - Rada Miejska w Łaszczowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na ucznia publicznej szkoły ponadpodstawowej niebędącej 
szkołą specjalną, w której realizowany jest obowiązek nauki, prowadzonej przez osobę prawną niebędącą 
jednostką samorządu terytorialnego, w wysokości 125 % dotacji o której mowa w art. 25 ust 1. ustawy z dnia 
27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2029 z późn. zm.). 

§ 2. Dotacja w wysokości, o której mowa w § 1 udzielana będzie za okres od dnia 1 września 2021 r. do 
dnia 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łaszczowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Swatowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lipca 2021 r.

Poz. 2855


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-01T12:31:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




